แผนปฏิบัติการจัดการความรู้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ (KM Action Plan ๒๐๑๘)

กองประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

ลำดับ กิจกรรม ผลการดำเนินงาน ระยะเวลา การ ปีงบประมาณ ๒๕๖๐ ตัวชี้วัด เป้าหมาย ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.